



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

26-27 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Giresun'da “Kardeşlik Buluşması”

Giresun İl Müftülüğünce, Giresun'da ağırlanan misafir ailelere yönelik “Kardeşlik Buluşması” programı düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Göç Koordinatörlüğü organizesinde “Kardeşlik Buluşması” gerçekleştirildi. Seyyid Vakkas Camii'nde düzenlenen program kapsamında depremde etkilenen aileler, Türkmen aileler, göçmenler ve yetim çocuklar, hayırsever vatandaşlarla bir araya geldi. Programa katılan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, İslam dininin üzerinde durduğu en önemli konulardan birinin birlik ve beraberlik olduğunu vurguladı.

“ÇANAKKALE RUHU YLA TEK YÜREK TEK VÜCUT OLDUK”

Çanakkale'de savaşmak üzere bölgeye sevk edilen askerler içinde birçok milletten insan olduğunu anımsatan İl Müftüsü Kılıçbay, “Çanakkale zaferi, kadınıyla erkeğiyle, gençle yaşlıyla bir milletin omuz omuza vererek üstlendiği büyük mücadelenin adıdır. Tıpkı o gün olduğu gibi bugün de dünyanın içerisinde bulunduğu kaos, savaşlar, iç çatışmalar, terör eylemleri, açlık ve yoksulluk, göçü tarihte hiç olmadığı kadar büyük bir trajedi haline getirmiştir. Özellikle İslam coğrafyasının son yıllarda içinden geçtiği zorlu süreçlerden bölge insanı olumsuz etkilenmiştir. Niceleri sıcacık yuvasını, doğup büyüdüğü şehri, üzerinde yaşadığı ülkesini terk ederek başka ülkelere göç etmek zorunda kalmıştır. Asırlardır muhacire ensar, mazluma ümit, çaresize çare, kimsesize kimse olan necip milletimiz, bu insanları şefkatle bağrına basarak büyük bir misafirperverlikle ağırlamaktadır. Aziz milletimizin özünde yer alan misafirperverlik ve ensar ruhunun ha-



rekete geçirilmesine rehberlik etmeye devam edeceğiz.” dedi.

Programa katılan misafir aileler de duygu ve düşüncelerini dile getirerek, Türkiye Cumhuriyeti'ne, devlet büyüklerine ve din görevlilerine şükranlarını sundular. Program İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül'ün duası ile tamam-

landı. Programa İl Göç Koordinatörleri Huriye Topşir, Nurettin Topşir, TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, misafir aileler ve vatandaşlar katıldı. Program sonunda Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Kadın Kolları Şubesi ve TDV gönüllülerince ikramda bulunuldu. ■Giresun İl Müftülüğü



HAYIRSEVERLERLE BİR ARAYA GELDİLER

Giresun İl Müftülüğünce, Giresun'da ağırlanan misafir ailelere yönelik "Kardeşlik Buluşması" programı düzenlendi



Giresun İl Müftülüğü Göç Koordinatörlüğü organizesinde "Kardeşlik Buluşması" gerçekleştirildi. Seyyid Vakkas Camii'nde düzenlenen program

kapsamında depremden etkilenen aileler, Türkmen aileler, göçmenler ve yetim çocuklar, hayırsever vatandaşlarla bir araya geldi. Programa katılan

Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, İslam dininin üzerinde durduğu en önemli konulardan birinin birlik ve beraberlik olduğunu vurguladı.

Çanakkale'de savaşmak üzere bölgeye sevk edilen askerler içinde birçok milletten insan olduğunu anımsatan İl Müftüsü Kılıçbay, "Çanakkale zaferi, kadınıyla erkeğiyle, gençlikle yaşlılarıyla bir milletin omuz omuza vererek üstlendiği büyük mücadelenin adıdır. Tıpkı o gün olduğu gibi bugün de dünyanın içerisinde bulunduğu kaos, savaşlar, iç çatışmalar, terör eylemleri, açlık ve yoksulluk, göçü tarihte hiç olmadığı kadar büyük bir trajedi haline getirmiştir. Özellikle İslam coğrafyasının son yıllarda içinden geçtiği zorlu süreçlerden bölge insanı olumsuz etkilenmiştir. Niceleri sıcacık yuvasını, doğup büyüdüğü şehri, üzerinde yaşadığı ülkesini terk ederek başka ülkelere göç etmek zorunda kalmıştır. Asırlardır muhacire ensar, mazluma ümit, çaresize care. kimsesize kimse

olan necip milletimiz, bu insanları şefkatle bağrına basarak büyük bir misafirperverlikle ağırlamaktadır. Aziz milletimizin özünde yer alan misafirperverlik ve ensar ruhunun harekete geçirilmesine rehberlik etmeye devam edeceğiz." dedi.

Programına katılan misafir aileler de duygu ve düşüncelerini dile getirerek, Türkiye Cumhuriyeti'ne, devlet büyüklerine ve din görevlilerine şükranlarını sundular. Program İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül'ün duası ile tamamlandı.

Programına İl Göç Koordinatörleri Huriye Topşir, Nurettin Topşir, TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüleri, misafir aileler ve vatandaşlar katıldı.

Program sonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Kadın Kolları Şubesi ve TDV gönüllülerince ikramda bulunuldu.



TDV'ye Filistin için bağışlar devam ediyor



Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından İs-

rail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. TOKİ Fırat Ortaokulu ve Şehit Emrah Horoz İmam Hatip Ortaokulunda Filistin için toplanan yardım, Okul Müdürü Muhammed Alataş ve Müdür Yardımcısı Tolga Tayar öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı öğrenci ve öğretmenlere teşekkürlerini ilettili.



Misafir aileler hayırseverlerle bir araya geldi

Giresun İl Müftülüğünce, Giresun'da ağırlanan misafir ailelere yönelik "Kardeşlik Buluşması" programı düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü Göç Koordinatörlüğü organizesinde "Kardeşlik Buluşması" gerçekleştirildi. Seyyid Vakkas Camii'nde düzenlenen program kapsamında depremden etkilenen aileler, Türkmen aileler, göçmenler ve yetim çocuklar, hayırsever vatandaşlarla bir araya geldi. Programa katılan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, İslam dininin üzerinde durduğu en önemli konulardan birinin birlik ve beraberlik olduğunu vurguladı.

"ÇANAKKALE RUHUyla TEK YÜREKLE VÜCUT OLDUK"

Çanakkale'de savaşmak üzere bölgeye sevk edilen askerler içinde birçok milletten insan olduğunu anımsatan İl Müftüsü Kılıçbay, "Çanakkale zaferi, kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla bir milletin omuz omuza vererek üstlendiği büyük mücadelenin adıdır. Tıpkı o gün olduğu gibi bugün de dünyanın içerisinde bulun-

duğu kaos, savaşlar, iç çatışmalar, terör eylemleri, açlık ve yoksulluk, göçü tarihte hiç olmadığı kadar büyük bir trajedi haline getirmiştir. Özellikle İslam coğrafyasının son yıllarda içinden geçtiği zorlu süreçlerden bölge insanı olumsuz etkilenmiştir. Niceleri sıcacık yuvasını, doğup büyüdüğü şehri, üzerinde yaşadığı ülkesini terk ederek başka ülkelere göç etmek zorunda kalmıştır. Asırlardır muhacire ensar, mazluma ümit, çaresize çare, kimsesize kimse olan necip milletimiz, bu insanları şefkatle bağrına basarak büyük bir misafirperverlikle ağırlamaktadır. Aziz milletimizin özünde yer alan misafirperverlik ve ensar ruhunun harekete geçirilmesine rehberlik etmeye devam edeceğiz." dedi.

Programla katılan misafir aileler de duygu ve düşüncelerini dile getirerek, Türkiye Cumhuriyeti'ne, devlet büyüklüklerine ve din görevlilerine şükranlarını sundular.



Program İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül'ün duası ile tamamlandı. Programa İl Göç Koordinatörleri Huriye Topşir, Nurettin Topşir, TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap, TDV gönüllüle-

ri, misafir aileler ve vatandaşlar katıldı. Program sonunda Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Kadın Kolları Şubesi ve TDV gönüllülerince ikramda bulunuldu.

■Giresun İl Müftülüğü



Altınordu İlkokulu'ndan Filistin'e destek

Altınordu İlkokulu, "Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" Projesi kapsamında, Filistin'deki ihtiyaç sahiplerini

destek sağlamak amacıyla kumbaralara topladığı paraları **Türkiye Diyanet Vakfı** Altınordu Şubesi'ne makbuz karşılığında teslim etti. **Haber merkezi**

Filistin'e Destek



"Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" Projesi kapsamında Altınordu İlkokulu Değerler Kulübü, Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine destek olmak amacıyla bir yardım etkinliği düzenledi. Gönüllülük esasına dayalı olarak gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenciler tarafından Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine yönelik yardım kumbaraları oluşturuldu. Kumbaralara toplanan gel-

irler, Okul Müdürü Yusuf Akarsu ve öğrencileri tarafından Altınordu Müftüsü Abdullah Söylemez'in makamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Altınordu Şubesi'ne makbuz karşılığında teslim edildi. Bu anlamlı etkinlik, öğrencilere yardımlaşma, dayanışma ve toplumsal sorumluluk bilinci kazandırmak adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. (haber merkezi)



“ESKADER 2022 KÜLTÜR SANAT ÖDÜLLERİ” **SAHIPLERİNİ BULDU!**



Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneğinin (ESKADER) düzenlediği “Kültür Sanat Ödülleri” töreni yapıldı.

Fatih Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekleşen törende, 2022 yılının ödülleri kazananlara takdim edildi.

Programda konuşan ESKADER Başkanı Fatma Ersem Yargıcı, ödüllerin verileceği isimleri seçerken kültür sanat çevresinin görüşlerini dikkate aldıklarına işaret ederek, “ESKADER Yönetim Kurulu, dernek üyeleri ve kültür sanat camiasından birçok kişinin katkılarıyla hazırlanan listede, 27 kişi ve kuruma ödül verildi. Ödülleri, kıymetli olan kültür insanlarını ve kurumları daha fazla gösterebilmek için veriyoruz. Bundan sonra da her yıl

vermeye devam edeceğiz.” dedi.

Yargıcı, kurumun 15 yıldır değerli üyeleri ve sanatsever dostlarıyla birlikte etkinlikler gerçekleştirdiğini dile getirerek, “İmkanları mütevazı ama hayalleri, idealleri ve derterleri büyük dünya kadar. İnsan iyi olacaksa bu ancak sanatla mümkün.” diye konuştu.

Müziyen Ender Doğan’ın mini konser gerçekleştirdiği ödül törenini spiker ve program yapımcısı Harun Yöndem sundu.

*2022 ödüllerinde 24 dalda 27 isim ödüle layık görüldü

Bu yıl “Üstün Hizmet Ödülleri”ne Prof. Dr. Abdullah Uçman, Prof. Dr. Mertol Tulum ve Dr. Aydın Yüksel, “Özel Ödül”e ise Prof. Dr. Ramazan Şeşen değer görüldü.

“Araştırma-İnceleme” dalında Ketebe Yayınları’ndan çıkan Dr. Necmettin Turinay’ın kaleme aldığı “Üç İsim Dört Mevsim”, “Armağan Kitap” kategorisinde Türk Edebiyatı Vakfı Yayınları’ndan çıkan “Prof. Dr. Nazım H. Polat” eseri, “Biyografi”de Ötügen Neşriyat’ın yayımladığı, Prof. Dr. Abdullah Mesud Küçükkalay’ın yazdığı “Mehmet Genç Bir Alimin Hayat ve İlim Serencamı”, “Çocuk Yayınları”nda **Diyanet Vakfı** Yayınları’nın “Kardeş Şehirler Seti”, “Deneme”de Prof. Dr. Mustafa Kurt’un “Seslerden Uzakta” kitabı, “Dergi” kategorisinde de “Şiraze” adlı kitap kültür dergisi ödül almaya layık bulundu. Törende “Düşünce” da-

lında da Çizgi Yayınları’ndan okurlarla buluşan Veyis Güngör’ün “Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler” kitabı, “Gazete Köşe Yazarılığı”nda Ali Bal, “Gezi” kategorisinde yine Çizgi Yayınları’ndan çıkan Ahmet Köseoğlu’nun “Kendini Arayan Şehir” eseri, “Hatıra”da Erdem Yayınları’ndan çıkan Ebubekir Erdem’in yazdığı “Çağaloğlu’nda Bir Yayıncı Portresi”, “Hikaye”de Şule Yayınları’ndan çıkan Özlem Metin’in “Hasar Raporu” kitabı, “Kitap Kültürü” dalında Prof. Dr. Sami Güçlü’nün “Anadolu Mektebi” projesi, “Kitap Yayıncılığı”nda Post Yayınları, “Klasik Türk İslam Sanatları”nda hattat Prof. Dr. Savaş Çevik, “Kurum” kategorisinde Türk Kültürüne Hizmet Vakfı ödülün sahibi oldu.

Bu yıl ayrıca ödül alanlar arasında “Müzik” dalında İrfan Türküleri’yle Ender Doğan, “Portre”de Fahri Tuna’nın “Kırklanmış Portreler” kitabı, “Roman”da Ötügen Neşriyat’tan çıkan Salim Nizam’ın “Ben Gönen’de Doğdum” kitabı, “Sinema”da “Tay” filmi, “Şehir ve Kültür”de Balıkesir Belediyesi ve Millet Kütüphanesi ile Ahmet Kot, “Şiir” dalında Dergah Yayınları’ndan çıkan Samet Atılğan’ın “Yer Çok ve Adımlarımız” eseri ve “Televizyon Programcılığı”nda Ahmet Murat’ın sunduğu TRT 2’de yayınlanan “Edebiyat Söyleşileri” programı yer aldı.

Haşer Merkezi



ALTUNHİSAR İLÇESİNDE FİLİSTİN'E DESTEK PROGRAMI DÜZENLENDİ

Niğde'nin Altunhisar ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel ürünler ve yemeklerin satışa çıkarıldığı program düzenlendi.

Altunhisar Kaymakamlığı öncülüğünde düzenlenen program İlçe Müftülüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliğinde gerçekleştirildi. Belediye Düğün Salonunda ilçe halkının yoğun katılımı ile düzenlenen programda, Altunhisarlı hanımların evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Düzenlenen programa, İlçe Kaymakamı Abdussamed Yiğit, Belediye Başkanı Vedat Kirazcı,

Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötgünlü, kurum müdürleri ile vatandaşlar katıldı. Programın açılışında konuşma yapan Kaymakam Abdussamed Yiğit; toplanan bağışların Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacağını söyledi. Yiğit konuşmasında şunları söyledi; "Gazze, bir terör devleti olan İsrail tarafından yoğun bombardımana tabi tutulmakta, bölgede ağır bir insanlık trajedisi yaşanmaktadır. Bu durum karşısında insanlık, hiç iyi bir sınav verememekle birlikte, Filistin'in hak ve hukukunu koruyamamaktadır. İsrail, yaptıklarına kör şahitler tutup, çeşitli bahanelerle Filistin

topraklarını ilhak etmekte ve bu soykırımda haklı olduğunu, uluslararası kamuoyuna kabul ettirmeye çalışmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti, tarih boyunca olduğu gibi bugün de devleti ve milletiyle Filistinli kardeşlerinin yanındadır. Filistin'de insanlık onurunun ayaklar altına alındığı bu vahşet karşısında, Gazzeli kardeşlerimize desteklerimiz ve gür sesimiz, bu durumun en açık ve net ilanidir. İnşallah, Gazzeli kardeşlerimize destek amacıyla düzenlenen programda toplanan bağışlar, Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Gazze'ye ulaştırılacak ve kardeşlerimize bir nebze umut olacaktır." (YAŞAR GÜL)



Filistin'e DESTEK

Havza Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza Şubesi tarafından açılan Filistin İçin Hayır Çarşısı'nda 325 bin 680 lira toplandı

HAVZA İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza

Şubesi tarafından açılan Filistin İçin Hayır Çarşısı'nda 325 bin 680 lira yardım toplandığını belirterek, destek veren herkese teşekkür etti.

YETİMLER YURDU

Alıcı, Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 18-22 Aralık tarihleri arasında Filistin İçin Hayır Çarşısı açtıklarını hatırlattı. Kevser Camii önünde açılan ve 5 gün açık kalan kermeste, 325 bin 680 lira yardım toplandığına işaret eden Alıcı, "Toplanan yardımları Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezinin Filistin Yardım hesabına yatırdık. Kampanyamıza destek olan tüm din kardeşlerimizden Allah razı olsun. Mukaddes belde Kudüs, bugün Siyonistlerin işgali altında en büyük acıları yaşıyor. Eşi görülmemiş katliamlar yapılıyor. Yetimler yurduna dönen Gazze ve Filistin kan ağlıyor." dedi.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Prof Dr. Ali Erbaş Hayata Köprü Sanat etkinliğine katıldı

<https://marmarabolge.com/erbas-okumanin-onemine-degindi/>

<https://yenigazetem.net/erbas-medeniyetimizin-cocuklarinin-okumayla-ogrenmeyle-kalemle-kitapla-arasinin-iyi-olmasi-lazim/>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://karadenizlife.com/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi/>

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/18552135/altinordu-ilkokulundan-filistine-destek>

https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/ozgur_filistin_in_yanindayiz-32926.html

<https://bolgeninsesigazetesi.com/havzada-filistin-icin-325-bin-680-lira-yardim-toplandi.html>

<https://www.sivasekspres.com/haber/sivasli-ogrencilerden-filistin-e-bagis-42850.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/ankarada-kadınlar-bendirleriyle-filistine-ozgurluk-cagrisi-yapti>

Sivil toplum kuruluşlarından Filistin'e destek çağrısı

<https://www.canses.net/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri/148524/>

<https://www.arifiyehaber.net/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri/>

<https://www.bilecikhaber.com.tr/stklardan-tarihi-cagri-361625h.htm>

<https://www.giresunileri.com/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri/12266/>

<https://www.hendeksonhaber.com/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri/11994/>

<https://www.aksamhaberleri.com.tr/haber/18546413/sivil-toplum-kuruluslarindan-tarihi-cagri>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/308-sivil-toplum-kurulusundan-tarihi-cagri-yuruyus-guzergahi-aciklandi>

"23 Aralık Dünya Şehit Çocuklar Günü" dolayısıyla etkinlikler düzenlendi

<https://haber29.com/haber/cocuklardan-dunya-sehit-cocuklari-gununde-basin-aciklamasi-6656>

<https://www.gumushaneolay.com/cocuklardan-dunya-sehit-cocuklari-gununde-basin-aciklamasi-15180h.htm>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.aksehirpostasi.com/yunak-ta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/34884/>

Hediyem Kur'an Olsun kampanyası ile desteklenen Kars Sultan Alparslan Kütüphanesi hizmete açılıyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/kars-sultan-alparslan-kutuphanesi-hizmete-aciliyor>

Tanzanya'da su kuyusu açtıran aileye TDV'den anlamlı hediye

<https://www.diyanehaber.com.tr/tanzanyada-su-kuyusu-actiran-aileye-tdvden-anlamli-hediye>

Yozgatlı hayırsever işadamına teşekkür

<https://www.sabah.com.tr/yozyat/2023/12/25/yozyatli-hayirsever-isadamina-anlamli-tesekkur>

Giresun'da "Kardeşlik Buluşması" gerçekleştirildi

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/18551701/giresun-muftulugunden-kardeslik-bulusmasi-etkinligi>

Filistin'in cennete adanmış çocuklarına mektup

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-bilgic-filistin-halkinin-yaninda-olmamiz-bir-taraf-secmedir>

TDV, Iğdır'da gönülleri ısıttı

<https://www.muftulukhaberler.com/tdv-igdir-39-da-gonulleri-istitti/29983/>

Halfeti'de Kudüs Bilinci konulu seminer düzenlendi

<https://www.diyanethaber.com.tr/halfetide-kudus-bilinci-semineri-duzenledn>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.12.2023	21:30:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00